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Wystawa zbiorowa członków JTF - "Kalejdoskop" 
Jeleniogórskie Towarzystwo Fotograficzne należy do tych 

stowarzyszeń, które przyjęły system prezentowania się, przynajmniej 
raz w roku, specjalną wystawą zbiorową swoich członków. Także 
w tym roku, tradycyjnie, wystawa zagości w podwojach własnej 
Galerii "Focus", w Jeleniej Górze. Tym razem również w nowej 
"Galerii U Musa" pragniemy pokazać wystawę, w której każdy z 
członków ma prawo zaprezentować się wybranymi przez siebie 
pracami, bez ograniczenia tematycznego bądź techniki. Wystawa taka 
ma jedną podstawową zaletę: jest okazją do uczestniczenia w 
wystawie nawet dla tych, którzy nie mają możliwości pokazania się 
wystawą indywidualną lub uczestniczyć w jakiejkolwiek innej. 

Przez dowolność tematyczną i techniki wystawa jest ich mozaiką, 
kalejdoskopem fotografii, gdzie spotyka się prace zarówno czarno­
białe jak i barwne, typu reportażowego lub krajobrazowe, 

przyrodnicze bądź fotomontaże, o szerokim planie lub uwypuklające 
detal, o charakterze dokumentu lub z mocną ingerencją w obraz itp. 
Stąd, dla jednych asumptem do naciśnięcia migawki aparatu było 

np. pole maków, lub nadmorski brzeg, wiejska chata, ptak w locie, 
koncert puzonisty, dla innych np. górski krajobraz, rzeźba skał, grupa 
ulicznych grajków, fragment architektury, kaskady strumienia, 
pajęczyna i in . Dla jeszcze innych ważne było stworzenie fotografii 
z podtekstem i im znaną interpretacją - zresztą przykładów można 

dawać by więcej . 

Już z tego widać, że każdy z autorów "nadaje" na innej fali przekazu 
wizualnego i to jest właśnie w fotografii piękne: ta swoboda w 
wypowiadaniu się, że można sobie pofolgować swojej wyobraźni i 
temperamentowi twórczemu. 

Na wystawie przedstawiamy fotografie, jakimi autorzy chcą się na 
niej zaprezentować - zwykle po dwie od autora, który musi mieć 
członkowstwo Jeleniogórskiego Towarzystwa Fotograficznego i już 
dzisiaj zapraszamy, licząc na przychylność właścicieli obiektu i galerii, 
na następną - "Wystawę Roczną z Konkursów Miesiąca 2015". 

Jan Foremny 

leleniog6rskie 
Towarzystwo fotograłicme 

www.jtf.com.pl 
e-mail: jtf@jtf.com.pl 

Autorzy prac prezentowanych na wystawie: 
Tadeusz Biłozor, Jan Foremny, Henryk Pi9tr Garbat, 

- _ ...... _---~---_ .. 

~::::.- - -

-

v::.Daniel Gustowski, Piotr Matyga; TallleaŚ'z' 0Jszewski, Janina Peikert, Jacek:Szczei l;:ial'riewicz, Ryszard Literacki, Marek C 
Janusz Pytel, Marek Rawski, JerzyWiklentd, Jolanta Wilkońska, Jerzy Zając, Robert Kwiatkowski, Andrzej Borowski. 


	front
	back

